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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514689) Кадетска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Кадетска СУПЕР лига 16/17

14.Коло

25.03.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Стојановски Златко (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.03.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Нанков Нинослав
(Гостивар) Абази Ајет (Гостивар) Фидани Сенад

(Гостивар)
Војнески Ѓоре (Гостивар)

Градски стадион Гостивар 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.03.2017ФК РЕНОВА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Урошевиќ Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.03.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Ристески Бојан
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Ристевски Љубе (Прилеп)

Игралиште со вештачка трева 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.03.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав Стојанов Дарко Крстев Стојче (Штип) Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Градски стадион Штип 10:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Штип) (Штип)

26.03.2017ФК МИЛАНО - ФК ВАРДАР АД  -:-

Петковски Никола
(Куманово)

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Давитков Марјан (Куманово)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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